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STELAŻ CD-A

25

65

1

72
,5

 -
 7

3

3 58 5

26

DOSTĘPNE KOLORY

aluminium gładkie
   

grafit gładki

WYMIARY KARTONU
(cm)

66
26

15

WAGA KARTONU: 10 kg
      

ŁĄCZYNA Z BLACHY PERFOROWANEJ
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67/107/127/147/167/187

DŁUGOŚCI ŁĄCZYN (cm)

67 (do biurka o dł. 80)

107 (do biurka o dł. 120)

127 (do biurka o dł. 140)

147 (do biurka o dł. 160)

167 (do biurka o dł. 180)

187 (do biurka o dł. 200)
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